Republika eKosoves R
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés-({ SHSKUK)
Univerzitetska Bolni¢ka i Klini¢ka Sluzba Kosova-(UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-{HUCSK)
Qendra Klinike Universitare e Kosovés- Universitetski Klinikcki Centar

Kosova — University Clinical Center of Kosovo
Sektori i Personelit

Nr.prot.44

NE bazé t€ nenit 81, paragrafi 4 t& Ligjit Nr. 08/L-294 P& Ndryshim dhe Plotésimin e Ligjit
Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, dhe nenit 16 t& Rregullores (QRK) Nr. 30/2024 pér Procedurén
e Pranimit t& Népunésve t& Shérbimit Publik n& Sektorin e Shéndetésosi, Divizioni i Rekrutimit
t8 /SSHSK UK -s&, pas shqyrtimit t& aplikacioneve t& kandidatéve sipas Konkursit publik nr.1202 té&
datés 17.04.2026, publikon kéte:

NJOFTIM

Kandidatét t& cilét i plotésojné apo nuk i plotésojné kriteret e pérgjithshme pér aplikim
sipas konkursit publik me nr.prot.1202 dt.17.04.2026 pér pozitat si mé poshté;

1.Udhéheqés né& Divizion pér Kontrollin e Infeksioneve Spitalore dhe Rezistenciés
Antibakteriale

Nr. | Kodi | Emri dhe Mbiemri Kriteret
1 Arbéresha Berisha Plotéson
5 Jehona Krasniqi Plotéson
Zhuti
3 Flaka Bytyqi Plotéson
4 Demush Bajraktari Plotéson
5 Edona Bici Nuk i plotéson

2.Udhé&heqés né Divizion pér Konteste Ligjore

Nr. | Kodi | Emri dhe Mbiemri Kriteret
1 Hasan Mustafa Plotéson
2 Dibran Zogaj Plotéson
3 Blerim Maxhuni Piotéson
4 Muhamet Krasniqi Plotéson
5 Ermira Rudati Plotéson
6 Vlora Selimi Plotéson
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3.Udhéheqés né Divizion pér Komunikim me Publikun

Nr. | Kodi | Emri dhe Mbiemri Kriteret
1 Albulené Kryeziu Nuk i poltéson
Krasniqi
2 Albiong Zhitia Agaj Nuk i plotéson

4.Udhéheqés né Divizion pér Shérbime t& Pérgjithshme dhe Logjistilké

Nr. | Kodi | Emri dhe Mbiemri Kriteret
1 Arsim Neziri Plotéson
2 Ariana Zeqiri Plotéson
3 Ardita Kurtolli Plotéson
4 Driton Kaloshi Plotéson
5 Merita Shatrolli Plotéson
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